АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  14.04.2019                                                                               № 39

О внесении изменений в Постановление

администрации поселения Щаповское

в городе Москве от 09.01.2019 г. № 3
Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями)  в целях приведения нормативных документов в соответствие с изменениями законов и организационно-штатными структурными изменениями администрации поселения Щаповское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации поселения Щаповское в городе Москве от 09.01.2019 г. № 3 «О создании приемочных комиссий для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) и проведению экспертизы на соответствие результатов закупки условиям муниципального контракта»:

- строку «Спирякина Екатерина Евгеньевна – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (прием товаров, работ, услуг по вопросам ЖКХиБ)» Приложения 2 к Постановлению заменить строкой «Курятникова Марина Иннокентьевна – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (прием товаров, работ, услуг по вопросам ЖКХиБ)».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Щаповское.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя главы  администрации поселения Щаповское Мясоедова В.М.
Глава администрации

            П.Н. Бондарев